לחיילת א' סך של 150,000 ₪;

לחייל נ' סך של 80,000 ₪;

לקטינה ל' סך של 70,000 ₪ ;

לאזרח ע' סך של 40,000 ₪.

כח באת ידי על שימסרו פרטים פי על העבירה נפגעי קרבנות לטובת המשפט בית בגזברות יופקדו הנ"ל הסכומים
המאשימה עד לא יאוחר מיום 01/09/2016.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד אייר תשע"ו, 01 יוני 2016, במעמד באי כח הצדדים והנאשם.

ד. פיש, שופט ר. פוקס, שופטת י. אלרון - נשיא
[אב"ד]

אתי עטיאס